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Målet med Spansk festival er å gi aner- 
kjennelse til spansklærerne i Norge og 
deres arbeid med å inspirere og lære opp 
elevene i spansk.

Årets tema var FNs bærekraftsmål  
”Anstendig arbeid og økonomisk vekst”. 
Disse målene gjenspeiles i det tverrfaglige  

temaet om folkehelse og livsmestring, 
spesielt når det kommer til emner som 
levevaner, forbruk og personlig økonomi.

Vi er glade for å presentere et intervju med 
vinnerne fra Stavanger katedralskole, som 
har skapt en original rap-video.

Hva er budskapet i musikkvideoen 
som dere har laget?
- Budskapet er å skape bevissthet om  
dårlige og urettferdige arbeidsforhold, 
arbeidsledighet og fattigdom, og hvordan 
vi kan nå FN bærekraftsmålet “Anstendig 
arbeid og økonomisk vekst”.

Spansk festival 
2024

Intervjuet ble gjennomført av Natali Seguí Schimpke, høgskolelektor, Nasjonalt senter for engelsk og fremmedspråk i opplæringen

Spansk festival er et årlig kulturarrangement for ungdomsskoler og videregående skoler i 
Norge, som tar sikte på å fremme FNs bærekraftsmål innenfor 2030-agendaen. Festivalen, 
som avholdes på spansk, organiseres av ambassadene til de spansktalende landene i Oslo, 
med støtte fra norske utdanningsinstitusjoner, inkludert Fremmedspråksenteret.
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Hvorfor valgte dere en rap-stil?
- Vi valgte rap for å engasjere mottakerne. 
Rap er populært blant unge, men samtidig 
er sangen vi valgte “No more ?s” av Easy E 
utgitt på 80-tallet som gjør det interessant 
for eldre generasjoner også. 

Hva har dere lært av å jobbe med 
dette temaet?
- Først og fremst har vi lært mye spansk, og 
lært mye om bærekraftsmålet. I tillegg var 

det en spennende oppgave å jobbe med 
sammen med venner og vi lærte mye om 
samarbeid.

Hvilke tilbakemeldinger har dere fått 
på videoen? 
- Vi har fått mye skryt og generelt bare 
gode kommentarer.

Vil dere anbefale andre skoler å delta 
på slike språkfestivaler? Hvorfor?
- Ja absolutt. Det er en god mulighet til 
å utvikle spanskvokabularet og uttale. I 
tillegg er premiene veldig attraktive. Det 
er en morsom og spennende opplevelse 
sammen med venner. 
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